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Art. 2°, Paragrafo 1°

Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funcao de Governo

RECEITAS

DESPESAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
MELHORIA

CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES - Dedugdes

15.492.332,90

12.811.935,10
531.028,30
16.996,10
16.996,10
95.591,10
91.427.745,20
-13.608.257,30

Legislativa
Judicidria
Administracido
Defesa Nacional
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Satdde

3.014.455,00
1.290.649,79
12.055.617,40
340.787,70
2.717.228,11
8.500.000,00
26.421.904,02

FUNDEB Educagio 33.617.385,42
OUTRAS RECEITAS §ORRENTES 1.102.057,00 | Cultura 830.000,00
OPERACOES DE CREDITO 3-282-282’(2)3 Urbanismo 7.870.882,91
?ﬁfﬁﬁéﬁgﬁgig 1;; CAPITAL 1,931,001 60| Habitasdo 100.000,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 3.136.418,95 | Saneamento 5.263.500,00

Gestao Ambiental 250.000,00
Ciéncia e Tecnologia 921.437,90
Agricultura 521.617,40
Industria 1.103.565,80
Comércio e Servigos 73.205,00
Transporte 16.196.600,90
Desporto e Lazer 502.212,30
Reserva de Contingéncia 111.989,60
TOTAL 116.459.539,25 TOTAL 121.703.039,25
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